
segunda-feira, 11 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

PORTARIA Nº 314/2022 
 
 

Concede licença premio por assiduidade, na forma 
de FRUIÇÃO,  e dá outras providencias. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, com fulcro no inciso I do Artigo 50 da Lei Orgânica do 
Município combinado com os Artigos 81 e 102 da Lei 198/2004, 
 
Considerando o disposto nos artigo 105 da Lei Municipal nº 198 /2004. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - CONCEDER 03 (três) meses de licença, a título de prêmio por assiduidade, na forma de 
FRUIÇÃO, com remuneração do cargo efetivo, não permitida contagem de tempo em dobro para 
fim de aposentadoria, retroagindo o período a 14/02/2022, a seguinte servidora: 
Servidor: Quinquênio Data limite para gozo 

VALDECI BATISTA DOS SANTOS MEDRADO 2007-2012 31/12/2022 
 
 
Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
Gabinete do Prefeito,  em 23 de março de 2022. 
 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FECF2282BA83E82E890DB60643DC7F2

segunda-feira, 11 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada


